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VENETO

Il Trofeo citta di Monastier
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Monastier di Treviso, Domenica 13/05/2018 ore 17:16

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

DEANO MARCO

PERON FRANCESCO
NARDINI DAVIDE
TRABACCHIN NICOLO'
BIASIN FILIPPO
MOTTARAN LUCA
DONOLA DANIEL
MESTRONI FEDERICO
FERRONI THOMAS
GASPARINI FABIO
SANDRI JACOPO
VALENTI THOMAS
COSTANTIN DAVIDE
MENEGALDO LORENZO
MARCON RICCARDO
GUERNIER MARCO PRIMO
VECCHIATO THOMAS
AGUIARI ENRICO
BINCOLETTO DAVIDE
ZANGHELLINI JONATHAN
TEOLATO MATTEO
DONA' IVAN

SBRISSA FILIPPO
SACCHETTO MASSIMILIANO
CENDRON RICCARDO
SANTER THOMAS
ZANNI VITTORIO
QUELLERBA LORENZO
GUSPERTI MATTEO
BRAGATTO DAVIDE
TONIOLO GIOVANNI
LOMBARDI ANTONIO
VISENTINI FRANCESCO
SERNAGIOTTO LUCA
MELNYK VLADYSLAV
MARCHETTI SIMONE
DELLA MEA FRANCESCO
MASSAROTTO NICOLA
MASCHI MATTEO
AMBROSI FEDERICO
NASINI MICHELE
PONTAROLLO DAVIDE
PIRIA LORENZO
RONGADI ISAIA
SGOBBI ALESSANDRO
FIORESE EMANUELE
ROCCA ANTONIO FRANCESCO
GIOTTO RICCARDO
ALIBARDI MATTIA
MORETTO NICOLO'
RUGGIERO SIMONE
DOTTI DYLAN

Serie

Anno

2000
2000
1999
1999
2002
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2002
2002
2001
2001
2001
2000
2000
2002
2003
2001
2000
2000
2003
2004
2000
1997
1999
2003
2002
2002
2000
2003
2000
2004
2004
2004
2001
2003
2002
2002
2003
2002
2004
2002
2003
2001
2000
2003
2003
2002
2004

Foglion. 1
15/05/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ARCA TEAM

SPORTING CLUB NOALE
OLIMPIC SWIM PRO
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

NUOTO CLUB FERRARA A.S.DILETT.
SSV BOZEN A.S.V.

ARCA TEAM

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
MONTEBELLUNA NUOTO
POLISPORTIVA RICCIONE
AMATORI NUOTO

HYDROS

PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

HYDROS

2001 TEAM

UISP NUOTO CORDENONS
PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO

SSV BOZEN A.S.V.
MONTEBELLUNA NUOTO
AMATORI NUOTO

HYDROS

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.
Rappr. AZZURRA PRESIDENT
SAN VITO

RARI NANTES TRENTO
PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO
Rappr. AZZURRA PRESIDENT
NUOTO CLUB FERRARA A.S.DILETT.
PARCO LIVENZA

ASD ARCA NUOTO

SSV BOZEN A.S.V.

AMATORI NUOTO
POLISPORTIVA RICCIONE
AQUAPOLIS

ARCA TEAM

SAN VITO

PADOVANUOTO

AQUAPOLIS

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
NORD/EST H20
PADOVANUOTO

NUOTO CLUB FERRARA A.S.DILETT.
UISP NUOTO CORDENONS
OLIMPIC SWIM PRO

Tempo

00:58.55
00:58.94
00:59.28
00:59.38
00:59.62
01:00.00
01:00.35
01:00.70
01:00.95
01:01.43
01:02.36
01:02.48
01:02.53
01:02.59
01:03.01
01:03.10
01:03.20
01:03.56
01:04.15
01:04.70
01:04.88
01:05.04
01:05.06
01:05.32
01:05.47
01:05.63
01:05.72
01:06.43
01:06.47
01:06.47
01:06.61
01:06.69
01:07.00
01:07.00
01:07.05
01:07.22
01:07.68
01:07.74
01:07.75
01:07.75
01:08.10
01:08.15
01:08.59
01:08.64
01:09.00
01:09.32
01:09.55
01:09.78
01:09.98
01:10.44
01:11.36
01:12.28

Pti

9.00
7.00
9.00
7.00
9.00
6.00
6.00
5.00
5.00
4.00
3.00
7.00
6.00
4.00
3.00
2.00
1.00

5.00
4.00

3.00
2.00

9.00
2.00
0.50
0.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN lll Trofeo citta di Monastier Foglio n. 2

1 201
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI T
53 8 6 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:12.61
54 5 7 DI BARI CHRISTIAN 2003 SAN VITO 01:13.21
55 9 3 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 01:13.22
56 7 6 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ARCA TEAM 01:13.35
57 8 5 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 01:14.94
58 9 5 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H20 01:15.47 FG
59 9 6 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:15.73
60 8 2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 01:16.75
61 8 3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:17.68
62 7 7 SCAPOLI EDOARDO 2004 NUOTO CLUB FERRARA A.S.DILETT. 01:19.81
63 9 4 MARANGON JACOPO 2004 UISP NUOTO CORDENONS 01:24.20
- 3 8 BOSCHINI FILIPPO 2002 POLISPORTIVA RICCIONE ASS
- 7 8 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO SQU
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